
ORDEM NÚMERO CORREDOR CIDADE DO CORREDOR EQUIPE DO CORREDOR TEMPO

1 134 TIAGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA CONGONHAS PROFETAS DO MORRO 29:37.0

2 48 GUILHERME DE FREITAS SANTIAGO CONGONHAS BRUTOS RUN 30:07.1

3 72 LUCAS COELHO FERREIRA POLICARPO CONGONHAS BRUTOS RUN 30:10.2

4 117 RENE MIRANDA CONGONHAS PROFETAS DO MORRO 30:25.3

5 35 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS CONSELHEIRO LAFAIETE EDERSON RUNNER 31:00.9

6 15 ARMANDO DAVID TEOBALDO BETIM - 31:32.1

7 67 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS CONGONHAS ACC 31:34.1

8 112 RAFAEL RODRIGUES FERREIRA CONSELHEIRO LAFAIETE CORREDORES DO BEM 32:05.5

9 97 MAURÍCIO LOPES CAETANO BELO HORIZONTE VEM - VIDA EM MOVIMENTO 32:07.3

10 63 JOSE CASSIO PORTILHO BELO HORIZONTE LEG RUNNERS 32:15.9

11 142 DANIEL CRISTIAN DA SILVA OURO BRANCO - 32:26.7

12 140 VINICIUS FERNANDO OLIVEIRA CONGONHAS - 32:32.9

13 79 LUIZ ANTÔNIO MARCIANO CONGONHAS ACC 32:36.4

14 75 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA CONGONHAS ACC 32:42.9

15 58 JOÃO BATISTA MARACIANO CONGONHAS - 32:48.5

16 119 RIQUELVE MAGNO DE RESENDE JECEABA MOVIMENTE-SE JECEABA 33:24.5

17 139 WILLIAM JOSÉ TIBURCIO ALFREDO VASCONCELOS ATLETAS DO AMANHÃ 33:40.9

18 34 DOUGLAS CUNHA DUTRA CONGONHAS - 33:59.4

19 99 MOACIR LOPES SOBRINHO BETIM ALL LIMA 34:05.5

20 78 LÚCIO MARIO CARDOSO CONGONHAS ACC 34:18.9

21 33 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO CONGONHAS PROFETAS DO MORRO 34:36.2

22 10 ANDRÉ SOUZA COELHO CONGONHAS BRUTOS RUN 35:02.1

23 30 DAVID JUNIO SOUZA CARMO CONGONHAS ACC 35:11.7

24 111 RAFAEL LEITE EUSTÁQUIO CONGONHAS ACC 35:25.5

25 62 JORGE FRANCISCO DANTAS SANTOS CONGONHAS ACC 35:35.5

26 114 RENAN MICHAEL GUERRA SOUZA CONGONHAS ACC 35:39.5

27 57 JOÃO BATISTA FERREIRA CONSELHEIRO LAFAIETE CORREDORES DO BEM 36:11.6

28 69 LEONARDO GABRIEL CONGONHAS ACC 36:30.7

29 53 JEAN FIDELES MOREIRA CONGONHAS BRUTOS RUN 36:59.0

30 41 EVARISTO HOSTE DE MOURA CARATINGA BOLSA ATLETA MUNICIPAL 37:20.7

31 40 EVANDRO CÉSAR FERREIRA CONGONHAS ACC 37:28.0

32 74 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS CONGONHAS ACC 37:33.2

33 6 ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO CONGONHAS BRUTOS RUN 37:35.7

34 45 GILMAR DE PAULA MACHADO CONGONHAS ACC 37:45.6

CORRIDA ECOLÓGICA DE CONGONHAS - 8 KM - MASCULINO GERAL



CORRIDA ECOLÓGICA DE CONGONHAS - 8 KM - MASCULINO GERAL

ORDEM NÚMERO CORREDOR CIDADE DO CORREDOR EQUIPE DO CORREDOR TEMPO

35 94 MATEUS JOSÉ FERNANDES CONSELHEIRO LAFAIETE ASSESSORIA EDERSON RUNNER 37:47.7

36 17 BRAIAM WELLINGTON SANTOS ALFREDO VASCONCELOS CT TREINO FUNCIONAL 38:01.7

37 127 RUBENS PEREIRA DE ALMEIDA CONGONHAS ACC 38:07.2

38 116 RENATO PAULO GRACIANO CONSELHEIRO LAFAIETE CORREDORES DO BEM 39:51.9

39 49 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO CONGONHAS ACC 40:03.9

40 24 CLAUDIR GONÇALVES BELO HORIZONTE EU CORREDORA 40:04.1

41 2 AGENOR DOMINGOS ALVES COELHO CONGONHAS ACC 40:04.2

42 50 HELDES MOREIRA CONSELHEIRO LAFAIETE CORREDORES DO BEM 40:09.0

43 68 DANIEL RODRIGO DE BARROS BELO HORIZONTE - 40:19.4

44 32 DIEGO DIAS GOMES CONGONHAS - 40:33.0

45 141 WALTER RODRIGUES CONGONHAS - 40:52.0

46 145 GEOVNE DE JESUS GALDINO CONSELHEIRO LAFAIETE - 41:33.7

47 146 ROMUALDO GALDINO OURO PRETO - 42:08.5

48 121 ROBERTO JESULINO DA SILVA CONGONHAS ACC 42:30.4

49 129 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO CONGONHAS - 42:43.1

50 60 JONE HENRIQUE SILVA DOS SANTOS BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE 43:13.1

51 8 ALUÍZIO BARBOZA FILHO CONGONHAS - 43:13.1

52 66 KENNEDY TIAGO BACHAREL CONGONHAS - 43:26.4

53 137 WELLINGTON MARTINS CONSELHEIRO LAFAIETE - 43:58.8

54 118 RICARDO PEREIRA GONÇALVES BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE 44:02.8

55 4 ALEFE VINICIOS DE OLIVEIRA BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE 44:10.8

56 71 LOURIVAL COELHO NETO CONGONHAS SÓ CORRO TARTARUGAS 44:13.9

57 7 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE TIRADENTES - 44:40.5

58 29 DANIEL LUIZ G. CASTRO OURO BRANCO - 45:14.4

59 36 EDSON LUIZ RODRIGUES FIGUEIREDO CONGONHAS - 45:18.8

60 21 CHARLES HENRIQUE SERAFIM CONGONHAS - 46:55.1

61 96 MATHEUS MIRANDA DE OLIVEIRA CONSELHEIRO LAFAIETE - 49:14.2

62 123 ROGÉRIO COSTA GONÇALVES CONGONHAS - 49:39.0

63 81 MAICON JOHNN SOUSA DE OLIVEIRA BELO HORIZONTE INCRÍVEIS RUNNERS 51:55.7

64 133 THIAGO ROMÃO CONTAGEM INCRÍVEIS RUNNERS 55:27.2

65 80 LUIZ SAVIO EMIDIO BELO HORIZONTE INCRÍVEIS RUNNERS 55:27.3

66 138 WILIAM DE SOUZA COSTA CONGONHAS - 1:10:40.5

67 28 DANIEL GOMES DE OLIVEIRA BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE 1:10:43.2

68 84 MARCUS LUIZ DE OLIVEIRA PENIDO BELO HORIZONTE - 1:39:01.3



ORDEM NÚMERO CORREDOR CIDADE DO CORREDOR EQUIPE DO CORREDOR TEMPO

1 1 ARIANE GONÇALVES CAMPOS JECEABA MOVIMENTE-SE JE     38:43.3

2 20 CATIA RIBEIRO DE RESENDE BELO HORIZONTE EU CORREDORA     39:02.4

3 124 ROSANGELA MENDES CONGONHAS ACC     42:09.7

4 39 ERICA AUXILIADORA MOREIRA CONSELHEIRO LAFAIETE EDERSON RUNNER     42:14.9

5 104 PAULIANA CORREIA DA SILVA DUTRA CASA GRANDE -     42:16.6

6 26 CRISTIANE DE PAULA COIMBRA SÃO TIAGO CASAL EM MOVIMENTO     42:35.0

7 37 ELISANGELA DE PAIVA DA SILVEIRA CONSELHEIRO LAFAIETE CORREDORES DO BEM     42:43.0

8 31 DEUSELDINA CRISTINA DOS SANTOS CONGONHAS ACC     43:16.9

9 9 ANA LUÍZA DA SILVA SANTO CONGONHAS ACC     43:38.0

10 65 JULIANA CRISTINA FRANCISCO CONSELHEIRO LAFAIETE EDERSON RUNNER     44:11.5

11 130 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA BETIM ALL LIMA     44:39.6

12 147 JAQUELINE OTAVIRA OLIVEIRA CONGONHAS -     44:53.4

13 113 REGINA CELIA SANTOS CONGONHAS ACC     45:05.8

14 51 IASMARA GRAZIELA FREITAS CRU CONGONHAS ACC     45:19.2

15 23 CLAUDINÉIA APARECIDA DOS SANTOS CONGONHAS ACC     45:34.4

16 125 ROSELI RODRIGUES BRANDAO BELO HORIZONTE EU CORREDORA     45:37.2

17 27 CRISTIANE SANTIAGO CONSELHEIRO LAFAIETE CORREDORES DO BEM     46:00.6

18 85 MARIA CÂNDIDA VASCONCELOS CONGONHAS ACC     46:01.2

19 13 ANSELMA DE PAULA MACHADO CONGONHAS ACC     46:12.1

20 16 BÁRBARA HELOÍSA FERREIRA JECEABA MOVIMENTE-SE JECEABA     47:24.8

21 89 MARIA HELENA FERNANDES CONGONHAS ACC     48:15.0

22 128 SAMARA CRISTINA PEIXOTO CONSELHEIRO LAFAIETE ACC     49:52.7

23 88 MARIA EFIGÊNCIA MAGALHÃES CONSELHEIRO LAFAIETE -     49:52.7

24 55 JESSICA DE CARVALHO RAMALHO BETIM CORREDORAS ALIANÇADAS     50:03.7

25 25 CLEONICE APARECIDA LARA CONGONHAS ACC     50:17.5

26 126 ROSEMONY DE F. M. DUTRA CONGONHAS ACC     50:21.3

27 19 CÁTIA DE LOURDES PEREIRA BELO HORIZONTE -     50:32.7

28 47 GRAZIELLE QUEIROZ GOECKING BELO HORIZONTE INCRÍVEIS RUNNERS     50:54.0

29 22 CLARA EUNICE GOMES BENTO CONGONHAS ACC     51:14.3

30 132 DEGMAR ROSA MAIA JECEABA MOVIMENTE-SE JE     51:22.6

31 131 SOLANGE DE FÁTIMA INÁCIO CONGONHAS -     51:42.4

32 86 MARIA DAS DORES NUNES RODRIGUES BELO HORIZONTE EU CORREDORA     52:02.4

33 115 RENATA LILIAN DE ANDRADE CONSELHEIRO LAFAIETE MENINAS DA CORRIDA     52:24.8

34 93 MARY P. GOUVÊA GUIMARÃES CONGONHAS -     52:25.9

CORRIDA ECOLÓGICA DE CONGONHAS - 8 KM - FEMININO GERAL



CORRIDA ECOLÓGICA DE CONGONHAS - 8 KM - FEMININO GERAL

ORDEM NÚMERO CORREDOR CIDADE DO CORREDOR EQUIPE DO CORREDOR TEMPO

35 64 JULIANA APARECIDA TIBÚRCIO ALFREDO VASCONCELOS CT TREINAMENTO     52:42.2

36 52 ISABEL SOUZA SOBRAL OLIVEIRA CONGONHAS ACC     52:49.9

37 42 FABIANA DA SILVA FERREIRA BELO HORIZONTE -     52:56.2

38 91 MARIA LUÍZA CARDOSO JECEABA -     53:20.3

39 5 ALESSANDRA VIEIRA CONGONHAS FRANK MACHADO RUNNING     54:03.2

40 83 MÁRCIA DE OLIVEIRA GONÇALVES BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE     55:10.3

41 136 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA TIRADENTES EQUIPE TIRARUNNERES     55:31.1

42 98 MAYARA JACOB SANTOS EMIDIO BELO HORIZONTE INCRÍVEIS RUNNERS     56:58.8

43 46 GRACIELA AUGUSTA SILVA SANTOS CONGONHAS -     57:21.5

44 144 LARISSA SOARES BONIFÁCIO CONGONHAS -     57:48.9

45 77 LUCILENE RODRIGUES PIRES BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE     58:04.2

46 38 EMILLY DE OLIVEIRA GONÇALVES BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE     58:05.5

47 135 VANESSA FERREIRA SANTOS BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE     58:25.0

48 82 MÁRCIA DE FÁTIMA DO CARMO CONGONHAS -     58:28.7

49 109 PRISCILA PEREIRA DE CARVALHO BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE   1:01:50.3

50 110 PRISCILA ROMÃO DE LELES BELO HORIZONTE INCRÍVEIS RUNNERS   1:02:16.8

51 102 NILZA PATRÍCIO PASSOS CHAVES BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE   1:06:16.9

52 92 MARTHA ALVES DA SILVA BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE   1:06:17.4

53 43 FÁTIMA FERREIRA SANTANA BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE   1:06:17.6

54 70 LÍLIA ALVES DE OLIVEIRA CONGONHAS -   1:06:37.7

55 11 ANDREA ABREU GREGORIO CONGONHAS ACC   1:06:50.9

56 90 MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA CONGONHAS ACC   1:07:13.8

57 101 NILMARA CHAVES RODRIGUES BELO HORIZONTE -   1:10:39.6

58 100 NAYARA MARIA DIAS BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE   1:10:39.6



ORDEM NÚMERO CORREDOR CIDADE DO CORREDOR EQUIPE DO CORREDOR TEMPO

1 144 LARISSA SOARES BONIFÁCIO CONGONHAS - 57:48.9

2 38 EMILLY DE OLIVEIRA GONÇALVES BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE 58:05.5

1 91 MARIA LUÍZA CARDOSO JECEABA - 53:20.3

1 16 BÁRBARA HELOÍSA FERREIRA JECEABA MOVIMENTE-SE JECEABA 47:24.8

2 55 JESSICA DE CARVALHO RAMALHO BETIM CORREDORAS ALIANÇADAS 50:03.7

3 46 GRACIELA AUGUSTA SILVA SANTOS CONGONHAS - 57:21.5

4 101 NILMARA CHAVES RODRIGUES BELO HORIZONTE - 1:10:39.6

1 128 SAMARA CRISTINAPEIXOTO MIRANDA CONSELHEIRO LAFAIETE ACC 49:52.7

2 98 MAYARA JACOB SANTOS EMIDIO BELO HORIZONTE INCRÍVEIS RUNNERS 56:58.8

3 77 LUCILENE RODRIGUES PIRES BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE 58:04.2

4 135 VANESSA FERREIRA SANTOS BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE 58:25.0

5 43 FÁTIMA FERREIRA SANTANA BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE 1:06:17.6

6 100 NAYARA MARIA DIAS BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE 1:10:39.6

1 25 CLEONICE APARECIDA LARA CONGONHAS ACC 50:17.5

2 47 GRAZIELLE QUEIROZ GOECKING BELO HORIZONTE INCRÍVEIS RUNNERS 50:54.0

3 132 DEGMAR ROSA MAIA JECEABA MOVIMENTE-SE JE 51:22.6

4 64 JULIANA APARECIDA TIBÚRCIO ALFREDO VASCONCELOS CT TREINAMENTO 52:42.2

5 83 MÁRCIA DE OLIVEIRA GONÇALVES BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE 55:10.3

6 109 PRISCILA PEREIRA DE CARVALHO BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE 1:01:50.3

7 110 PRISCILA ROMÃO DE LELES BELO HORIZONTE INCRÍVEIS RUNNERS 1:02:16.8

8 92 MARTHA ALVES DA SILVA BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE 1:06:17.4

CORRIDA ECOLÓGICA DE CONGONHAS - 8 KM - FAIXA ETÁRIA

Female 16 to 20

Female 36 to 40

Female 31 to 35

Female 26 to 30

Female 21 to 25



CORRIDA ECOLÓGICA DE CONGONHAS - 8 KM - FAIXA ETÁRIA

1 26 CRISTIANE DE PAULA COIMBRA SÃO TIAGO CASAL EM MOVIMENTO 42:35.0

2 37 ELISANGELA DE PAIVA DA SILVEIRA CONSELHEIRO LAFAIETE CORREDORES DO BEM 42:43.0

3 65 JULIANA CRISTINA FRANCISCO CONSELHEIRO LAFAIETE EDERSON RUNNER 44:11.5

4 27 CRISTIANE SANTIAGO CONSELHEIRO LAFAIETE CORREDORES DO BEM 46:00.6

5 85 MARIA CÂNDIDA VASCONCELOS CONGONHAS ACC 46:01.2

6 86 MARIA DAS DORES NUNES RODRIGUES BELO HORIZONTE EU CORREDORA 52:02.4

7 115 RENATA LILIAN DE ANDRADE CONSELHEIRO LAFAIETE MENINAS DA CORRIDA 52:24.8

8 5 ALESSANDRA VIEIRA CONGONHAS FRANK MACHADO RUNNING 54:03.2

9 70 LÍLIA ALVES DE OLIVEIRA CONGONHAS - 1:06:37.7

1 130 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA BETIM ALL LIMA 44:39.6

2 23 CLAUDINÉIA APARECIDA DOS SANTOS CONGONHAS ACC 45:34.4

3 13 ANSELMA DE PAULA MACHADO CONGONHAS ACC 46:12.1

4 19 CÁTIA DE LOURDES PEREIRA BELO HORIZONTE - 50:32.7

5 42 FABIANA DA SILVA FERREIRA BELO HORIZONTE - 52:56.2

6 136 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA TIRADENTES EQUIPE TIRARUNNERES 55:31.1

7 82 MÁRCIA DE FÁTIMA DO CARMO CONGONHAS - 58:28.7

8 102 NILZA PATRÍCIO PASSOS CHAVES BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE 1:06:16.9

9 11 ANDREA ABREU GREGORIO CONGONHAS ACC 1:06:50.9

1 125 ROSELI RODRIGUES BRANDAO BELO HORIZONTE EU CORREDORA 45:37.2

2 22 CLARA EUNICE GOMES BENTO CONGONHAS ACC 51:14.3

1 89 MARIA HELENA FERNANDES PERERIA CONGONHAS ACC 48:15.0

2 126 ROSEMONY DE F M DUTRA CONGONHAS ACC 50:21.3

3 131 SOLANGE DE FÁTIMA INÁCIO CONGONHAS - 51:42.4

4 93 MARY P. GOUVÊA GUIMARÃES CONGONHAS - 52:25.9

5 90 MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA CONGONHAS ACC 1:07:13.8

Female 56 to 60

Female 51 to 55

Female 46 to 50

Female 41 to 45



CORRIDA ECOLÓGICA DE CONGONHAS - 8 KM - FAIXA ETÁRIA

1 88 MARIA EFIGÊNCIA MAGALHÃES CONSELHEIRO LAFAIETE - 49:52.7

2 52 ISABEL SOUZA SOBRAL OLIVEIRA CONGONHAS ACC 52:49.9

1 119 RIQUELVE MAGNO DE RESENDE JECEABA MOVIMENTE-SE JECEABA 33:24.5

2 53 JEAN FIDELES MOREIRA CONGONHAS BRUTOS RUN 36:59.0

3 94 MATEUS JOSÉ FERNANDES CONSELHEIRO LAFAIETE ASSESSORIA EDERSON RUNNER 37:47.7

4 17 BRAIAM WELLINGTON SANTOS ALFREDO VASCONCELOS CT TREINO FUNCIONAL 38:01.7

5 4 ALEFE VINICIOS DE OLIVEIRA BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE 44:10.8

1 139 WILLIAM JOSÉ TIBURCIO ALFREDO VASCONCELOS ATLETAS DO AMANHÃ 33:40.9

2 34 DOUGLAS CUNHA DUTRA CONGONHAS - 33:59.4

3 137 WELLINGTON MARTINS CONSELHEIRO LAFAIETE - 43:58.8

4 96 MATHEUS MIRANDA DE OLIVEIRA CONSELHEIRO LAFAIETE - 49:14.2

1 15 ARMANDO DAVID TEOBALDO BETIM - 31:32.1

2 142 DANIEL CRISTIAN DA SILVA OURO BRANCO - 32:26.7

3 33 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA CONGONHAS PROFETAS DO MORRO 34:36.2

4 10 ANDRÉ SOUZA COELHO CONGONHAS BRUTOS RUN 35:02.1

5 114 RENAN MICHAEL GUERRA SOUZA CONGONHAS ACC 35:39.5

6 6 ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO CONGONHAS BRUTOS RUN 37:35.7

7 32 DIEGO DIAS GOMES CONGONHAS - 40:33.0

8 60 JONE HENRIQUE SILVA DOS SANTOS BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE 43:13.1

9 66 KENNEDY TIAGO BACHAREL CONGONHAS - 43:26.4

10 36 EDSON LUIZ RODRIGUES FIGUEIREDO CONGONHAS - 45:18.8

11 21 CHARLES HENRIQUE SERAFIM CONGONHAS - 46:55.1

12 81 MAICON JOHNN SOUSA DE OLIVEIRA BELO HORIZONTE INCRÍVEIS RUNNERS 51:55.7

13 80 LUIZ SAVIO EMIDIO BELO HORIZONTE INCRÍVEIS RUNNERS 55:27.3

Male 31 to 35

Male 26 to 30

Male 21 to 25

Female 61 to 65



CORRIDA ECOLÓGICA DE CONGONHAS - 8 KM - FAIXA ETÁRIA

1 112 RAFAEL RODRIGUES FERREIRA CONSELHEIRO LAFAIETE CORREDORES DO BEM 32:05.5

2 30 DAVID JUNIO SOUZA CARMO CONGONHAS ACC 35:11.7

3 62 JORGE FRANCISCO DANTAS CONGONHAS ACC 35:35.5

4 127 RUBENS PEREIRA DE ALMEIDA CONGONHAS ACC 38:07.2

5 49 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO CONGONHAS ACC 40:03.9

6 133 THIAGO ROMÃO CONTAGEM INCRÍVEIS RUNNERS 55:27.2

7 28 DANIEL GOMES DE OLIVEIRA BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE 1:10:43.2

1 111 RAFAEL LEITE EUSTÁQUIO CONGONHAS ACC 35:25.5

2 40 EVANDRO CÉSAR FERREIRA CONGONHAS ACC 37:28.0

3 68 DANIEL RODRIGO DE BARROS BELO HORIZONTE - 40:19.4

4 123 ROGÉRIO COSTA GONÇALVES CONGONHAS - 49:39.0

1 63 JOSE CASSIO PORTILHO BELO HORIZONTE LEG RUNNERS 32:15.9

2 78 LÚCIO MARIO CARDOSO CONGONHAS ACC 34:18.9

3 74 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS CONGONHAS ACC 37:33.2

4 24 CLAUDIR GONÇALVES BELO HORIZONTE EU CORREDORA 40:04.1

5 50 HELDES MOREIRA CONSELHEIRO LAFAIETE CORREDORES DO BEM 40:09.0

6 145 GEOVNE DE JESUS GALDINO CONSELHEIRO LAFAIETE - 41:33.7

7 8 ALUÍZIO BARBOZA FILHO CONGONHAS - 43:13.1

8 118 RICARDO PEREIRA GONÇALVES BELO HORIZONTE MEDIDA CERTA DA FELICIDADE 44:02.8

9 29 DANIEL LUIZ G. CASTRO OURO BRANCO - 45:14.4

10 138 WILIAM DE SOUZA COSTA CONGONHAS - 1:10:40.5

1 97 MAURÍCIO LOPES CAETANO BELO HORIZONTE VEM - VIDA EM MOVIMENTO 32:07.3

2 99 MOACIR LOPES SOBRINHO BETIM ALL LIMA 34:05.5

3 45 GILMAR DE PAULA MACHADO CONGONHAS ACC 37:45.6

4 121 ROBERTO JESULINO DA SILVA CONGONHAS ACC 42:30.4

5 129 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO CONGONHAS - 42:43.1

6 7 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE TIRADENTES - 44:40.5

Male 51 to 55

Male 46 to 50

Male 41 to 45

Male 36 to 40



CORRIDA ECOLÓGICA DE CONGONHAS - 8 KM - FAIXA ETÁRIA

1 57 JOÃO BATISTA FERREIRA CONSELHEIRO LAFAIETE CORREDORES DO BEM 36:11.6

2 41 EVARISTO HOSTE DE MOURA CARATINGA BOLSA ATLETA MUNICIPAL 37:20.7

3 116 RENATO PAULO GRACIANO CONSELHEIRO LAFAIETE CORREDORES DO BEM 39:51.9

4 141 WALTER RODRIGUES CONGONHAS - 40:52.0

5 71 LOURIVAL COELHO NETO CONGONHAS SÓ CORRO TARTARUGAS 44:13.9

1 69 LEONARDO GABRIEL CONGONHAS ACC 36:30.7

1 2 AGENOR DOMINGOS ALVES COELHO CONGONHAS ACC 40:04.2

2 84 MARCUS LUIZ DE OLIVEIRA PENIDO BELO HORIZONTE - 1:39:01.3

1 146 ROMUALDO GALDINO OURO PRETO - 42:08.5

Male 71 to 75

Male 66 to 70

Male 61 to 65

Male 56 to 60



ORDEM NÚMERO CORREDOR CIDADE DO CORREDOR EQUIPE DO CORREDOR TEMPO

1 31 DEUSELDINA CRISTINA DOS SANTOS CONGONHAS ACC     43:16.9

2 9 ANA LUÍZA DA SILVA SANTO CONGONHAS ACC     43:38.0

3 147 JAQUELINE OTAVIRA OLIVEIRA CONGONHAS -     44:53.4

4 113 REGINA CELIA SANTOS CONGONHAS ACC     45:05.8

5 51 IASMARA GRAZIELA FREITAS CRU CONGONHAS ACC     45:19.2

6 23 CLAUDINÉIA APARECIDA DOS SANTOS CONGONHAS ACC     45:34.4

7 85 MARIA CÂNDIDA VASCONCELOS CONGONHAS ACC     46:01.2

8 13 ANSELMA DE PAULA MACHADO CONGONHAS ACC     46:12.1

9 89 MARIA HELENA FERNANDES CONGONHAS ACC     48:15.0

10 25 CLEONICE APARECIDA LARA CONGONHAS ACC     50:17.5

11 126 ROSEMONY DE F. M. DUTRA CONGONHAS ACC     50:21.3

12 22 CLARA EUNICE GOMES BENTO CONGONHAS ACC     51:14.3

13 131 SOLANGE DE FÁTIMA INÁCIO CONGONHAS -     51:42.4

14 93 MARY P. GOUVÊA GUIMARÃES CONGONHAS -     52:25.9

15 52 ISABEL SOUZA SOBRAL OLIVEIRA CONGONHAS ACC     52:49.9

16 5 ALESSANDRA VIEIRA CONGONHAS FRANK MACHADO RUNNING     54:03.2

17 46 GRACIELA AUGUSTA SILVA SANTOS CONGONHAS -     57:21.5

18 144 LARISSA SOARES BONIFÁCIO CONGONHAS -     57:48.9

19 82 MÁRCIA DE FÁTIMA DO CARMO CONGONHAS -     58:28.7

20 70 LÍLIA ALVES DE OLIVEIRA CONGONHAS -   1:06:37.7

21 11 ANDREA ABREU GREGORIO CONGONHAS ACC   1:06:50.9

22 90 MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA CONGONHAS ACC   1:07:13.8

CORRIDA ECOLÓGICA DE CONGONHAS - 8 KM - LOCAL



CORRIDA ECOLÓGICA DE CONGONHAS - 8 KM - LOCAL

ORDEM NÚMERO CORREDOR CIDADE DO CORREDOR EQUIPE DO CORREDOR TEMPO

1 67 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS CONGONHAS ACC 31:34.1

2 140 VINICIUS FERNANDO OLIVEIRA CONGONHAS - 32:32.9

3 79 LUIZ ANTÔNIO MARCIANO CONGONHAS ACC 32:36.4

4 75 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA CONGONHAS ACC 32:42.9

5 58 JOÃO BATISTA MARACIANO CONGONHAS - 32:48.5

6 34 DOUGLAS CUNHA DUTRA CONGONHAS - 33:59.4

7 78 LÚCIO MARIO CARDOSO CONGONHAS ACC 34:18.9

8 33 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO CONGONHAS PROFETAS DO MORRO 34:36.2

9 10 ANDRÉ SOUZA COELHO CONGONHAS BRUTOS RUN 35:02.1

10 30 DAVID JUNIO SOUZA CARMO CONGONHAS ACC 35:11.7

11 111 RAFAEL LEITE EUSTÁQUIO CONGONHAS ACC 35:25.5

12 62 JORGE FRANCISCO DANTAS SANTOS CONGONHAS ACC 35:35.5

13 114 RENAN MICHAEL GUERRA SOUZA CONGONHAS ACC 35:39.5

14 69 LEONARDO GABRIEL CONGONHAS ACC 36:30.7

15 53 JEAN FIDELES MOREIRA CONGONHAS BRUTOS RUN 36:59.0

16 40 EVANDRO CÉSAR FERREIRA CONGONHAS ACC 37:28.0

17 74 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS CONGONHAS ACC 37:33.2

18 6 ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO CONGONHAS BRUTOS RUN 37:35.7

19 45 GILMAR DE PAULA MACHADO CONGONHAS ACC 37:45.6

20 127 RUBENS PEREIRA DE ALMEIDA CONGONHAS ACC 38:07.2

21 49 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO CONGONHAS ACC 40:03.9

22 2 AGENOR DOMINGOS ALVES COELHO CONGONHAS ACC 40:04.2

23 32 DIEGO DIAS GOMES CONGONHAS - 40:33.0

24 141 WALTER RODRIGUES CONGONHAS - 40:52.0

25 121 ROBERTO JESULINO DA SILVA CONGONHAS ACC 42:30.4

26 129 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO CONGONHAS - 42:43.1

27 8 ALUÍZIO BARBOZA FILHO CONGONHAS - 43:13.1

28 66 KENNEDY TIAGO BACHAREL CONGONHAS - 43:26.4

29 71 LOURIVAL COELHO NETO CONGONHAS SÓ CORRO TARTARUGAS 44:13.9

30 36 EDSON LUIZ RODRIGUES FIGUEIREDO CONGONHAS - 45:18.8

31 21 CHARLES HENRIQUE SERAFIM CONGONHAS - 46:55.1

32 123 ROGÉRIO COSTA GONÇALVES CONGONHAS - 49:39.0

33 138 WILIAM DE SOUZA COSTA CONGONHAS - 1:10:40.5


